005-2025 se llevó a cabo en la página web de la OEI 

http://oei.int/licitaciones-y-convocatorias/ se anexan cortes de imagen de la publicación del 
proceso. 

7. PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto base del contrato se establece en un monto máximo 
de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE. ($35.000.000), incluido IVA y demás 
impuestos a que haya lugar. El valor del contrato será gado en pesos colombianos. 

8. IMPORTE DE LA ADJUDICACIÓN: La oferta seleccionada determinó el precio del contrato el 
cual se estableció en la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE. 
($35.000.000), incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar. El valor del contrato será 
cancelado en moneda de pesos colombianos. 

9. PLAZOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA: Teniendo en cuenta el pliego 

administrativo en su numeral 14 estableció el cronograma de cada una de las etapas de la